ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

 ATO Nº 008-CCPSICFS-BM-2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO

INTERNO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR 2025, instituída por meio da Portaria nº 010/2025 - GCG/QCG,
republicada no Boletim Eletrônico Oficial do QCG/CBMPB nº 0014, de 21 de janeiro de
2025, e escudado no que pontifica o Edital nº 002/2025 CFS/BM/2025,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO do Exame Intelectual, por

ordem de classificação decrescente de notas, conforme listagem do Instituto de
Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano –
ACCESS, do Processo Seletivo Interno para o Curso de Formação de Sargentos
BM - 2025, a qual segue abaixo discriminada:

● No quadro QPC:

ORD. NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL RESULTADO

1 LINDEMBERG FARIAS NUNES 0000044 98,00 HABILITADO

2 HELLEN BARROS MANGUEIRA CASTRO 0000221 97,50 HABILITADO

3 RAUL RAMOS TRAVASSO BARBOSA 0000097 97,25 HABILITADO

4 DAYVISON RODRIGUES VERÍSSIMO 0000207 97,00 HABILITADO

5 CLYSTEFEN LOPES BEZERRA 0000018 97,00 HABILITADO

6 GUILHERME FREITAS LIBERATO 0000054 97,00 HABILITADO

7 DANILO DUARTE MARINHO 0000101 97,00 HABILITADO

8 JOBERSON ALVES JUNIOR 0000019 97,00 HABILITADO

9 INGRID MARIA CASIMIRO SARMENTO 0000008 96,50 HABILITADO

10 THIAGO GERMANO CAVALCANTI 0000032 96,50 HABILITADO

11 JOSIBERTO OLIVEIRA COSTA JÚNIOR 0000049 96,00 HABILITADO

12 VALDIR MENDES SOARES DE OLIVEIRA 0000094 95,50 HABILITADO

13 LUCAS ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA 0000088 95,00 HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

14 KAIQUE ROBERTO DE SOUZA CASSEMIRO 0000022 95,00 HABILITADO

15 DÉBORA PIMENTEL MAIA MELO 0000057 95,00 HABILITADO

16 DIOGENES DE SOUZA COSTA 0000105 95,00 HABILITADO

17 DIEGO GUEDES FERREIRA 0000100 95,00 HABILITADO

18 ARIANO AZEVEDO DE ARAÚO 0000191 95,00 HABILITADO

19 JOHN LENNON PEREIRA 0000078 95,00 HABILITADO

20 JAIME ADELINO DA PAZ ROCHA 0000168 94,50 HABILITADO

21 GILBERTO VISALLI LUCENA DA CUNHA 0000025 94,50 HABILITADO

22 JOSÉ FRANCIALDO DUARTE 0000039 94,50 HABILITADO

23 CLEITON MANOEL XAVIER 0000134 94,00 HABILITADO

24 ELKER NERI DA SILVA SANTANA 0000095 94,00 HABILITADO

25 CAIO SÉRGIO RAMALHO ALVES 0000073 94,00 HABILITADO

26 ALLISSON RENAN SILVA DE MENEZES 0000165 94,00 HABILITADO

27
ANDERSON EMMANUEL DE OLIVEIRA

NASCIMENTO
0000046 94,00

HABILITADO

28 ABMAEL DE SOUSA OLIVEIRA 0000096 94,00 HABILITADO

29 HIAGO SANTOS LIMA 0000005 94,00 HABILITADO

30 JONATHA DE JESUS FERREIRA 0000060 93,75 HABILITADO

31 JOSE RENATO GOMES DA SILVA 0000028 93,50 HABILITADO

32 ÍTALO BRUNO SILVEIRA ALVES 0000067 93,50 HABILITADO

33 DÊNISON LISBOA DE SOUSA 0000079 93,00 HABILITADO

34 DANIEL VALERIO DOS SANTOS 0000016 93,00 HABILITADO

35 ANTONIO GUSTAVO FERREIRA 0000004 93,00 HABILITADO

36 CIRO ELIAS PEREZ MAIA 0000102 93,00 HABILITADO

37 ANGELA FABRICIO FRANKLIN 0000204 93,00 HABILITADO

38 EDSON BRITO LEITE JUNIOR 0000034 93,00 HABILITADO

39 DIOGO HENRIQUE DE LIMA PEREIRA 0000211 93,00 HABILITADO

40 RAFAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 0000085 93,00 HABILITADO

41 THAYANE VIRGINIA PINTO SILVA 0000010 93,00 HABILITADO

42 ALEX BRUNO SANTOS DO NASCIMENTO 0000042 93,00 HABILITADO

43 EMANUEL FERNANDO DA SILVA 0000001 92,75 HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

44
THIAGO TOMAZ DUARTE DE AMORIM DEL

MASTRO CAFÉ 0000069 92,50 HABILITADO

45 ROMÉRIO EMANUEL DE GOIS 0000014 92,50 HABILITADO

46 GABY SHIMANY FELIX DO NASCIMENTO 0000047 92,00 HABILITADO

47 CLAUDIO EMANUEL CAMPOS MARINHO 0000210 92,00 HABILITADO

48 EMANUEL CARNEIRO NASCIMENTO 0000038 92,00 HABILITADO

49 JOÃO BEZERRA DE LIMA NETO 0000238 92,00 HABILITADO

50 BRUNO RAFAEL FERNANDES DANTAS 0000048 92,00 HABILITADO

51 ÁLBANO FRANKLIN ALVES CÓRLET 0000224 92,00 HABILITADO

52 SAULO RAFAEL MELO CABRAL 0000185 92,00 HABILITADO

53 GERSON GOMES DA SILVA 0000107 91,75 HABILITADO

54 JOSE ROBERTO PAZ ALVES FILHO 0000030 91,25 HABILITADO

55 PEDRO VICTOR VIEIRA INÁCIO 0000160 91,00 HABILITADO

56 ARTUR VIEIRA ARAUJO 0000135 91,00 NÃO HABILITADO

57 SANDRO DUARTE DE MELO 0000045 91,00 NÃO HABILITADO

58 MARCILIO DE LIMA MOURA 0000206 91,00 NÃO HABILITADO

59 ALBYANNE MYCHELY SILVA DA CRUZ 0000024 91,00 NÃO HABILITADO

60 JADENILSON DA SILVA BARBOSA 0000129 91,00 NÃO HABILITADO

61 MATHEUS FERREIRA MUNGUBA 0000053 91,00 NÃO HABILITADO

62 ISRAEL CLEITON DA CRUZ OLIVEIRA 0000075 90,75 NÃO HABILITADO

63 JOSÉ INALDO AMORIM DOS SANTOS 0000029 90,75 NÃO HABILITADO

64
NATHANAEL MATHEUS PEREIRA MARTINS DE

BRITO
0000157 90,75

NÃO HABILITADO

65 LAISE LUCENA SIMOES 0000237 90,50 NÃO HABILITADO

66 JOMAR DE MEDEIROS BATISTA FILHO 0000127 90,50 NÃO HABILITADO

67 HELAINE CHRISTINA BARBOSA CORREIA 0000013 90,50 NÃO HABILITADO

68 WESLEY KEITYSON SILVA SOUSA 0000150 90,50 NÃO HABILITADO

69 MATHEUS BORGES BRANDÃO 0000007 90,50 NÃO HABILITADO

70 LUCAS HENRIQUE DUARTE TAVARES DE MELO 0000115 90,50 NÃO HABILITADO

71 WALBER CHAVES DE LIMA 0000040 90,50 NÃO HABILITADO

72 SILVALDO SEVERINO DA SILVA 0000143 90,50 NÃO HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

73 LEOMAX FEITOSA DE FRANCA 0000136 90,25 NÃO HABILITADO

74 JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 0000140 90,25 NÃO HABILITADO

75 EVERTON BORGES DA SILVA 0000083 90,25 NÃO HABILITADO

76 JORDSON DE MIRANDA SANTOS 0000190 90,00 NÃO HABILITADO

77 HALLYSON FERREIRA DA MOTA 0000179 90,00 NÃO HABILITADO

78 THOMAS JEFFERSON DE MORAIS LIRA 0000056 90,00 NÃO HABILITADO

79 FELIPE DANTAS DA SILVA 0000113 89,75 NÃO HABILITADO

80 JOSÉ EVANDRO DA SILVA 0000188 89,75 NÃO HABILITADO

81 ALLESSIO ALVES DA SILVA 0000031 89,50 NÃO HABILITADO

82 JORGE HENRIQUE FEITOSA DE QUEIROZ 0000176 89,50 NÃO HABILITADO

83 PAULO ROBERTO DE LIMA JÚNIOR 0000086 89,50 NÃO HABILITADO

84 RALLEY DOS SANTOS BRANDAO 0000177 89,50 NÃO HABILITADO

85 ANDRE FERREIRA PEREIRA 0000169 89,00 NÃO HABILITADO

86 MARCELO ROQUE DANTAS 0000128 89,00 NÃO HABILITADO

87 BRUNO DANTAS SILVA 0000050 89,00 NÃO HABILITADO

88 PABLO MONTEIRO LOPES 0000112 89,00 NÃO HABILITADO

89 PEDRO DEGAH PAULINO ROCHA 0000017 89,00 NÃO HABILITADO

90 LEANDRO TORRES LIBÓRIO 0000006 88,75 NÃO HABILITADO

91 JOSE LITO BATISTA LUBARINO JUNIOR 0000208 88,75 NÃO HABILITADO

92 GUSTAVO SÉRGIO SOARES DO AMARAL 0000089 88,50 NÃO HABILITADO

93 LUIZ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 0000189 88,50 NÃO HABILITADO

94 ARISTÓTELES GONÇALVES DE ALMEIDA E SILVA 0000063 88,00 NÃO HABILITADO

95 RODRIGO RODRIGUES DA COSTA 0000084 88,00 NÃO HABILITADO

96 JORDANN ALENCAR DE QUEIROGA XAVIER 0000092 88,00 NÃO HABILITADO

97 GILDERLANDIO DE ARAUJO SILVA 0000058 88,00 NÃO HABILITADO

98 THIAGO HENRIQUE PAREDES GUEDES 0000091 88,00 NÃO HABILITADO

99 HERMES D'AVILA DE SOUSA LIMA 0000159 87,75 NÃO HABILITADO

100 FAGNER PAULO DO NASCIMENTO 0000076 87,75 NÃO HABILITADO

101 FELIPE ARTUR GONÇALVES TORRES 0000011 87,25 NÃO HABILITADO

102 LUIZ DA SILVA E SOUZA JUNIOR 0000035 87,25 NÃO HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

103 ELIZABETE GURJÃO LEÔNCIO PINHEIRO 0000183 87,00 NÃO HABILITADO

104 EDVAL CAVALCANTE DE OLIVEIRA 0000147 87,00 NÃO HABILITADO

105 CLENIO AZEVEDO GUEDES 0000146 87,00 NÃO HABILITADO

106 JARBAS BATISTA DOS SANTOS 0000059 87,00 NÃO HABILITADO

107 ANDRE VIEIRA DE SOUZA 0000131 87,00 NÃO HABILITADO

108 SANDRA SIMÕES DA CRUZ 0000126 87,00 NÃO HABILITADO

109 EDUARDO HENRIQUE DINIZ NUNES 0000081 87,00 NÃO HABILITADO

110 MARCELO DE ARAUJO SERAPIAO 0000072 86,75 NÃO HABILITADO

111 MARCELA FLORENCO DO ORIENTE 0000037 86,75 NÃO HABILITADO

112 JONAS ESDRAS PENIEL SOTERO GUEDES 0000020 86,75 NÃO HABILITADO

113 JAILTON LOPES DOS SANTOS SILVA 0000090 86,50 NÃO HABILITADO

114 MARIA FRANSUEIDE LEITE 0000198 86,25 NÃO HABILITADO

115 JOSE CRISTIANO DE OLIVEIRA CARVALHO 0000012 86,25 NÃO HABILITADO

116 LUAN MATIAS DOS SANTOS 0000055 86,25 NÃO HABILITADO

117 SÍLVIO PEREIRA DE ARAÚJO 0000162 86,00 NÃO HABILITADO

118 TALITA REJANE PINHEIRO LOPES 0000145 85,50 NÃO HABILITADO

119 JOSEILMA DA COSTA PEREIRA 0000235 85,50 NÃO HABILITADO

120 THIAGO BEZERRA DA SILVA OLIVEIRA 0000068 85,50 NÃO HABILITADO

121 JOSINALDO DE FIGUEIREDO DIAS 0000182 85,50 NÃO HABILITADO

122 JOSE VENANCIO RODRIGUES NETO 0000125 85,50 NÃO HABILITADO

123 ELDER GOMES DE FREITAS 0000130 85,00 NÃO HABILITADO

124 EDUARDO SEVERO BARBOSA 0000108 85,00 NÃO HABILITADO

125 ANDRIERE DE LUCENA RODRIGUES 0000148 85,00 NÃO HABILITADO

126 LEANDRO RIBEIRO MONTENEGRO FERREIRA 0000124 84,75 NÃO HABILITADO

127 UGO CANDIDO DA SILVA 0000219 84,50 NÃO HABILITADO

128 EDIVAM VALDEMAR VIANA 0000106 84,00 NÃO HABILITADO

129 CRISTIANO ROBERTO DE SOUSA PINHEIRO 0000123 84,00 NÃO HABILITADO

130 DANTE HUGO GONÇALVES GUIMARÃES 0000209 84,00 NÃO HABILITADO

131 ADRIANO EUDES DANTAS DOS SANTOS 0000021 84,00 NÃO HABILITADO

132 PEDRO CARNEIRO BASTOS NETO 0000158 84,00 NÃO HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

133 ALLYENN DUARTE SOARES DE MENESES 0000193 84,00 NÃO HABILITADO

134 MANOEL JOSE DE ALMEIDA NETO 0000071 84,00 NÃO HABILITADO

135 JOSENILDO SILVA PEDRO 0000036 83,75 NÃO HABILITADO

136 JORGE LUIZ DA SILVA BARBOSA 0000015 83,75 NÃO HABILITADO

137 ALEX SANDRO EZEQUIEL DA SILVA 0000233 83,50 NÃO HABILITADO

138 FRANCISCO FREDSON DE SOUSA 0000174 83,50 NÃO HABILITADO

139 ESDRAS DE OLIVEIRA LIMA 0000163 83,50 NÃO HABILITADO

140 SÉRGIO CARLOS BRANDÃO JÚNIOR 0000061 83,25 NÃO HABILITADO

141 JOSEILDA TITO DE ARAGÃO 0000156 83,25 NÃO HABILITADO

142 LIVIO GUILHERME DOS SANTOS 0000080 83,25 NÃO HABILITADO

143 RENATO CÉSAR VARELA DA SILVA 0000009 83,00 NÃO HABILITADO

144 ADALBERTO BARBOZA BEZERRA 0000033 83,00 NÃO HABILITADO

145 FELIPE CASTRO DE MORAIS 0000138 83,00 NÃO HABILITADO

146 WALDENILSON FERREIRA DA SILVA 0000194 83,00 NÃO HABILITADO

147 ALCEU NUNES DA SILVA 0000187 83,00 NÃO HABILITADO

148 JOÃO CLEMENTE DA SILVA NETO 0000111 83,00 NÃO HABILITADO

149 GEANE KARLA VANDERLEI DOS SANTOS 0000117 82,75 NÃO HABILITADO

150 JOSENILDO DE FIGUEIREDO DIAS 0000087 82,75 NÃO HABILITADO

151 JOACY BATISTA DE SOUZA 0000093 82,50 NÃO HABILITADO

152 ROGÉRIO MARQUES ROCHA 0000205 82,00 NÃO HABILITADO

153 ANA PAULA DE FIGUEIREDO TAVARES 0000141 82,00 NÃO HABILITADO

154 LEANDRO GALDINO AMORIM 0000172 81,50 NÃO HABILITADO

155 PABLO LACERDA PAULO 0000077 81,50 NÃO HABILITADO

156 PAULO MELQUIADES SOUZA DO AMARAL 0000139 81,50 NÃO HABILITADO

157 MURYLLO MORGAN LUIZ CAVALCANTE 0000222 81,00 NÃO HABILITADO

158 POLIANA DE SOUZA DIAS 0000110 81,00 NÃO HABILITADO

159 BRUNO MENEZES DE CARVALHO 0000215 81,00 NÃO HABILITADO

160 JOSE WILSON DA SILVA GOMES JUNIOR 0000133 81,00 NÃO HABILITADO

161 LUIZ EDUARDO PONTES DO NASCIMENTO 0000227 80,75 NÃO HABILITADO

162 ISTENIO ROBERTO DE SOUZA BEZERRA 0000103 80,50 NÃO HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

163 ISMAEL LUCENA DE AMORIM 0000216 80,50 NÃO HABILITADO

164 GUMERCINDO DE LIMA MOTA 0000213 80,50 NÃO HABILITADO

165 MAXUEL LOPES DE OLIVEIRA FERREIRA 0000151 80,50 NÃO HABILITADO

166 FABIANO NÓBREGA ALVES 0000178 80,25 NÃO HABILITADO

167 DERIVALDO DO NASCIMENTO SANTOS 0000229 80,00 NÃO HABILITADO

168 DANIELE SILVA SOARES ONIAS 0000212 80,00 NÃO HABILITADO

169 GUILHERME RAMALHO DE FIGUEIREDO JÚNIOR 0000099 80,00 NÃO HABILITADO

170 ITACY NILDON DE ARAUJO MONTENEGRO 0000201 79,75 NÃO HABILITADO

171 MÁRCIO JOSÉ AMARAL LEAL 0000197 79,75 NÃO HABILITADO

172 JOHNATA MACIEL ARAÚJO 0000082 79,50 NÃO HABILITADO

173 ROMILDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 0000196 78,50 NÃO HABILITADO

174 SABRINA HOLANDA DE BARROS 0000149 78,50 NÃO HABILITADO

175 PAULO ALBERTO DINIZ 0000043 78,50 NÃO HABILITADO

176 DÉCIO ANTÔNIO LÚCIO SENA 0000052 78,00 NÃO HABILITADO

177 EVALDO ARAUJO DOS SANTOS 0000098 78,00 NÃO HABILITADO

178 CÍCERO SÁTIRO DA NÓBREGA SEGUNDO 0000118 77,75 NÃO HABILITADO

179 FLAVIO BATISTA DE VASCONCELOS 0000181 77,50 NÃO HABILITADO

180 ISRAEL PATRICIO DE ANDRADE 0000225 77,50 NÃO HABILITADO

181 ALECSANDRO PEREIRA DE MELO 0000104 77,00 NÃO HABILITADO

182 GUYPSON MARINHO CORDEIRO 0000234 75,00 NÃO HABILITADO

183 PEDRO BRANDÃO DA SILVA 0000003 74,50 NÃO HABILITADO

184 JOSICLEDSON CAVALCANTE PEREIRA 0000070 74,00 NÃO HABILITADO

185 JOÃO PAULO DA SILVA 0000023 73,75 NÃO HABILITADO

186 JOÃO FRANCISCO CAVALCANTI JUNIOR 0000226 73,50 NÃO HABILITADO

187 DAVID DOS SANTOS FLORENCIO 0000184 72,00 NÃO HABILITADO

188 JEFFERSON ANTÔNIO MORAIS DE OLIVEIRA 0000122 70,00 NÃO HABILITADO

189 JAKSON GALDINO DE OLIVEIRA 0000170 70,00 NÃO HABILITADO

190 LEONARDO SALES DE MELO 0000186 69,75 NÃO HABILITADO

191 MARCOS ANTÔNIO CLÍMACO LEITE 0000132 68,25 NÃO HABILITADO

192 FRANCISCO ANTÔNIO DE ANDRADE 0000066 60,00 NÃO HABILITADO

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
 CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS BM-2025

● No quadro QPCM:

ORD. NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL RESULTADO

1 EDJOVANDA DE LIMA SANTOS 0000137 87,5 Habilitado

2 HELIO ABDIAS SILVA NASCIMENTO 0000041 83 Habilitado

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na internet
através do endereço eletrônico
(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa, data e assinatura registradas eletronicamente.

**assinatura eletrônica**
LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CORONEL BM QOEM

Presidente da Comissão Coordenadora

C
B

M
O

F
N

20
25

08
54

7A

Assinado com senha por [CBM100517] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em
18/06/2025 - 18:43hs.
Documento Nº: 8036290.65741407-8520 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8036290.65741407-8520

https://linksiga.trf2.jus.br

	ATO_Nº_008-CCPSICFS-BM-2025_-_RESULTADO_FINAL_DO_EXAME_INTELECTUAL[1].docx